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برگزاری همایش طلایه داران و شوراهای امر به معروف و نهی از منکر ادارات شهرستان ملکان.

همایش طلایه داران و شوراهای امر به معروف و نهی از منکر ادارات شهرستان ملکان برگزار
گردید.

همایش طلایه داران و شوراهای امر به معروف و نهی از منکر ادارات شهرستان ملکان برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان ملکان، همایش طلایه داران و شوراهای امر به معروف و نهی از منکر ادارات شهرستان با حضور معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی

فرمانداری، امام جمعه ملکان، فرمانده سپاه ناحیه ملکان، معاون دادستان، جانشین فرمانده انتظامی شهرستان و سایر اعضای ستاد امر به معروف و نهی از منکر در محل سالن

اجتماعات شهید باکری فرمانداری برگزار گردید.

مهدوی، معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی فرمانداری در این همایش ضمن تبریک حلول ماه مبارک رمضان،اظهار داشت: تمامی دستگاه های اجرایی شهرستان، بایستی خدمت

شایسته به مردم را در اولویت وظایف خود قرار داده و نسبت به تکریم ارباب رجوع اهتمام جدی بورزند.

وی در ادامه به اجرای اقدامات ذیل توسط دستگاه های اجرایی شهرستان تاکید نمود:

_فضا سازی محیط ادارات در مناسبت های ملی و مذهبی

_نصب بنر یا پوستر در محیط شهر ها توسط شهرداری های مربوطه

_همکاری و هماهنگی تمامی ادارات با سپاه شهرستان در راستای کمک های مومنانه به خانواده های بی بضاعت در مناسبت های مختلف از جمله ماه مبارک رمضان.

_حضور به موقع مدیران ادارات در اداره متبوع.

_لزوم شرکت روسای ادارات در مراسمات فرهنگی، اجتماعی، مذهبی، سیاسی و...

_استفاده شرعی و قانونی از بیت المال.

_فعالسازی شورای ارتقا سلامت اداری و مبارزه با فساد در ادارات.

حجت السلام والمسلمین حاج آقا زمانی، امام جمعه شهرستان ملکان در این همایش ضمن تسلیت شهادت دو تن از طلبه ها در مشهد مقدس و تبریک حلول ماه مبارک رمضان

بیان داشت: تکریم ارباب رجوع وظیفه مسولین بوده و بایستی نسبت به این موضوع اهتمام جدی داشته باشند و با رفتار های ناشایست مردم را نسبت به نظام و انقلاب بد بین

نکنند.

وی در ادامه افزود سبک زندگی ما باید اسلامی و ایرانی باشد و در راستای ضوابط اسلام اقدامات را به پیش ببریم.

امام جمعه ملکان در ادامه به فرمایش مقام معظم رهبری در خصوص جهاد تبیین اشاره نمود و افزود مسولین بایستی اقدامات و عملکرد های خود را تبیین کنند و از این طریق

مردم را از آن ها آگاه سازند.

سرهنگ اسفندیاری، فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه ملکان در این همایش با اشاره به نامگذاری سال 1401 از سوی مقام معظم رهبری مبنی بر تولید؛ رانش بنیان، اشتغال

آفرین افزود: تاکید مقام معظم رهبری به تولید نشان دهنده اهمیت این موضوع و تاثیر آن در پیشرفت انقلاب است. وی افزود: بزرگ ترین شرکت های جهان کار ها و برنامه

های خود را بر اساس دانش بنیان به پیش برده اند.

اسفندیاری ادامه داد: در راستای لبیک گوئی به فرمایشات حضرت آقا دستگاه های اجرایی با تسهیل و رفع موانع تولید نسبت به ایجاد اشتغال جوانان اقدام کنند.
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